
 1 

                                                                             

COMUNE DI CONFLENTI 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 

COPIA 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO  COMUNALE    

                                                            
N° 37 del 17/9/2018 

 
 
Oggetto: Approvazione verbali seduta Consiglio Comunale del 30/7/2018. 
 
Adunanza ordinaria – seduta pubblica – prima convocazione. 
L’anno duemiladiciotto addì diciassette del mese di settembre alle ore 20,25 - convocato dal 
Presidente, si è riunito, nella Sede Municipale, il Consiglio Comunale con l’osservanza delle 
modalità e nei termini prescritti. 
All’inizio della trattazione di cui all’oggetto risultano presenti i Consiglieri Comunali sotto indicati:  

 
 Composizione Carica Presente Assente 
1 COLOSIMO Franco PRESIDENTE X  
2 PAOLA Serafino Pietro SINDACO X  
3 MASTROIANNI Raffaele CONSIGLIERE X  
4 STRANGES Costantino “ X  
5 STRANGES Antonio “  X 
6 STRANGES Tommaso “ X  
7 RENDA Giancarlo “  X 
8 MALAVENDI Adelina “ X  
9 BUONOCORE Salvatore Peppino “  X 
10 SCALZO Bruno “  X 
11 D’ASSISI Emilio Francesco “  X 
                                                                                                         !_    6 __  !__   _5__! 

 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dr. PIRRI Ferdinando il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. COLOSIMO Franco , nella sua qualità di 
Presidente, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta, per la trattazione dell’oggetto sopra 
indicato. 
 
 
 



 2 

Oggetto: Approvazione verbali seduta Consiglio Comunale del 30/7/2018. 
                 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

Udita la lettura, da parte del Sindaco, dei verbali della seduta consiliare del 30/7/2018, n.ri 29-30-
31-32-33-34-35-36; 

 
Dato atto che i verbali n.ri 29-30-31-32-33-34-35-36 della predetta seduta sono stati redatti dal 
Segretario Comunale in modo conforme alla volontà consiliare; 

 
Ritenuto di sottoporre a votazione i predetti verbali con due distinte votazioni: 

• prima votazione verbali n.ri 29-30-31-32-33-34-35 con voti unanimi favorevoli (6), 
espressi per alzata di mano;  

• seconda votazione verbale n. 36 con voti unanimi favorevoli (5), espressi per alzata 
di mano, dando atto che il Presidente Colosimo Franco non ha preso parte alla 
votazione. 

 
DELIBERA 

 
Di approvare i verbali della seduta consiliare del 30/7/2018 n.ri 29-30-31-32-33-34-35-36 per come 
in narrativa specificato. 

 
 

******** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: (Colosimo Franco)                                                                            F.to: (Dr. Pirri Ferdinando) 
________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall’art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 
213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall’art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 
213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente atto.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
________________________________________________________________________________ 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000, sostituito dall’art. 147-bis, comma 1, della Legge N° 
213/2012, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto. 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
________________________________________________________________________________                                    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi dal 6/10/2018 al 21/10/2018, ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 del Decreto Legislativo 
N° 267/2000. 

             F.to: IL SEGRETARIO COMUNALE  
 (Dr. Pirri Ferdinando) 

________________________________________________________________________________________________ 
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 
 
Conflenti, 6/10/2018     
                                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr. Pirri Ferdinando) 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E DI ESECUTIVITA’ 
la presente deliberazione:  
(X) è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale on-line per 15 giorni consecutivi con decorrenza 6/10/2018  
       (art. 124, comma 1, D. Lgs. N° 267/2000). 
(  ) è divenuta esecutiva dopo il decimo giorno della pubblicazione all’albo pretorio comunale  
      on-line (art. 134, comma 3, D. Lgs. N° 267/2000). 
(  ) è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. N° 267/2000). 
 
Conflenti, ____________                                                        
       
                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr. Pirri Ferdinando) 
 
Firme autografe sostituite con indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 13/2/1993, N° 39. 
___________________________________________________________________________________________________________  
La presente copia informatica, destinata unicamente alla pubblicazione sull’Albo Pretorio on-line, è conforme al documento 
originale che risulta conservato negli archivi del Comune di Conflenti. 


